
Z OBSAHU CISLA

Temná sekta americké 
elity si rozděluje svět!
Otec i syn Bushovi a další 
studenti Yaleské univerzity 
patří к sektě Bratrstvo lebky, 
jejíž tajemství vycházejí 
na povrch až nyní.

r *

5
638 zpackaných 
atentátů na Castra!
Kde udělala CIA chybu? 
Nezničitelný Castro zatím 
všechno přežil a CIA 
nepomohla ani mafie! m"W

Vystupte si z planety! 
Stane se Měsíc naším 
druhým domovem?
Závisí přežití lidstva na naší 
schopnosti najít si domov ve 
vesmíru? Vědci tvrdí, že ano. 
EPOCHA vám představí 
nejžhavějšího 
kandidáta. 19

Hliník svítí! Odzvonilo 
nenasytné Edisonově 
žárovce?
Zvoní baculatým žárovkám 
hrana? Věda už má levnou, 
tenkou a účinnou alternativu - 
nové světlo se skrývá 
v hliníku! 28
352 sestřelů pro Hitlera 
vykoupí 10 šílených let!
Černý ďábel - Erich Hartmann - 
je nejúspěšnější stíhač všech 
dob... 352 sestřelů za Hitlera 
však vykoupil deseti Z:\Jt 
strašnými lety na Sibiři.

Omamný med plodí 
šílenství
Po svačince sladkého jedu se 
i nejudatnější vojáci kroutí 
bolestí a chovají se jako smyslů 
zbavení. Včelám nevadí, 
lidem plaší mysl. 45


